Z

中山市医疗保障局文件
中山医保发〔2021〕90号

转发广东省医疗保障局关于公布心脏移植等修
订医疗服务价格项目的通知

各镇街卫生健康分局，市医疗保障事业管理中心，各医疗机构：

现将《广东省医疗保障局关于公布心脏移植等修订医疗服务

价格项目的通知》（粤医保发〔2021〕46 号）转发你们，请各单

位根据通知要求按时间节点做好医疗服务价格项目维护工作。

中山市医疗保障局

2021 年 11 月 26 日

（联系人：罗容涛，联系电话：88103022）

（此页无正文）

公开方式：主动公开

抄送：市发展改革局、工业和信息化局、财政局、人力资源社会

保障局、卫生健康局、市场监管局，市社保基金局

中山市医疗保障局办公室 2021年11月29日印发